

BASIN AÇIKLAMASI

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da Ziyaret Ettiği "Ziraat Bankası Sanat Koleksiyonu Işık ve Renk Dijital Sergisi" 13 Mayıs'a Kadar Sanatseverleri Ağırlayacak

Kuruluş yıllarından itibaren sanat ve sanatçıya verdiği destekle ülkemiz kültürel mirasına çok önemli katkılar sağlayan, koleksiyonunda 2.500'den fazla sanat eseri bulunan Ziraat Bankası, bünyesinde yer alan yüzlerce eseri "Işık ve Renk Dijital Sergisi" ile tüm sanatseverlerle buluşturuyor.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan "Işık ve Renk Dijital Sergisi"ni Ziyaret Etti

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, "Işık ve Renk Dijital Sergisi"ni ziyaret ederek eserlere dair bilgi aldı. Daha sonra dijital sergi bünyesinde bulunan Ziraat Kubbe alanında Türkiye'de ilk kez bir sergide uygulanan çoklu projeksiyon teknolojisiyle, 5K çözünürlükte eser gösterimini izledi.

Cumhurbaşkanımızın ziyaretlerine Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Betül Sayan Kaya, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıeroğlu, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın da iştirak ettiler.

2.500 m²'lik Dev Kompleks İnşa Edildi

Avrasya Gösteri Merkezi'nde, sergi için özel olarak 2500 m² alan üzerine inşa edilen, 1500 m² kapalı alana sahip dev komplekste, ileri teknoloji kullanılarak oluşturulmuş dijital sergi galerisi ile 20 metre çapında olan "Ziraat Kubbe" yer alıyor.

Türkiye'de Bir İlk

Türkiye'de ilk defa bir sergide çoklu projeksiyon teknolojisi kullanılarak, 5K çözünürlükte eser gösteriminin yapıldığı, tamamen dijital ekranlardan oluşturulmuş 10 metre yüksekliğindeki kubbe altında, aynı anda 150 kişi Ziraat Bankası Sanat Koleksiyonu'ndan "İstanbul" teması ile özel olarak seçilmiş eserleri izleyebiliyor.

Ziraat Bankası sanat koleksiyonunun en nadide parçalarından bir kısmı da bu sergi için Ankara'dan özel olarak getirildi.

Toplam 1000 m² Dijital Ekran

Eserlerin dijitalleştirilmesi için 100 megapixel çözünürlükte özel makinaların kullanıldığı "Işık ve Renk Dijital Sergisi"nde, toplam 1000 m² alanı kapsayan dijital ekranlar için 58 farklı eser seçildi. Sergilenen orijinal sanat eserleri ile birlikte, 65 farklı sanatçıya ait toplam 83 eser sergi süresince sanatseverlerle buluşacak. Ziyaretçiler ayrıca Ziraat Bankası Sanat Koleksiyonu'nda yer alan yüzlerce farklı eseri, galeri binası içerisinde özel olarak tasarlanan dijital ekranlarda interaktif bir şekilde inceleyebilecek.

Sergi Müziklerini Angelika Akbar, Küratörlüğünü Prof. Dr. Kıymet Giray Yaptı

Küratörlüğünü Prof. Dr. Kıymet Giray'ın yaptığı serginin orijinal müziklerini ise ünlü besteci ve piyanist Angelika Akbar besteledi.

Ziyaretçilere bir serginin ötesinde, büyüleyici bir ortamda eşsiz bir deneyimi tecrübe etme imkânı sunan "Ziraat Bankası Sanat Koleksiyonu Işık ve Renk Dijital Sergisi" ücretsiz olarak 5-6 Mayıs ve 9-13 Mayıs tarihleri arasında ziyarete açık olacak.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
ZİRAAT BANKASI
Genel Müdürlüğü

Adres : Anafartalar Mah. Atatürk Bulvarı No: 8 06107 Ulus – ANKARA
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cd. No: 41 / 1 34398 Sarıyer İstanbul

Telefon : 0(312) 584 40 49 – 0(212) 304 35 14

Faks : 0(312) 584 40 54

e-posta : kurumsaliletisim@ziraatbank.com.tr

Web : www.ziraatbank.com.tr